2011-044 2011-9-7 关于完成工商变更登记的公告 巨潮资讯网

2011-045 2011-9-19 第一届董事会第十九次（临时）会议决议公告 巨潮资讯网

2011-046 2011-9-19 第一届监事会第十次（临时）会议决议公告 巨潮资讯网

2011-047 2011-9-19
关于使用部分其它与主营业务相关的营运资金永久性补

充流动资金的公告
巨潮资讯网

2011-048 2011-9-20 权益分派实施公告 巨潮资讯网

2011-049 2011-9-28 第一届董事会第二十次（临时）会议决议公告 巨潮资讯网

2011-050 2011-9-28 第一届监事会第十一次（临时）会议决议公告 巨潮资讯网

2011-051 2011-9-28 关于全资子公司签订建设工程施工总承包合同的公告 巨潮资讯网

2011-052 2011-9-28 关于召开 2011 年第四次临时股东大会的通知 巨潮资讯网

2011-053 2011-10-10 第一届董事会第二十一次（临时）会议决议公告 巨潮资讯网

2011-054 2011-10-10 关于重大合作协议进展暨签订补充协议的公告 巨潮资讯网

2011-055 2011-10-20
公司及全资子公司签署募集资金三方监管协议

之补充协议的公告
巨潮资讯网

2011-056 2011-10-24 2011 年第四次临时股东大会决议公告 巨潮资讯网

2011-057 2011-10-24 第一届董事会第二十二次（临时）会议决议公告 巨潮资讯网

2011-058 2011-10-24 2011 年第三季度季度报告正文
巨潮资讯网

证券时报

2011-059 2011-10-28 关于完成工商变更登记的公告 巨潮资讯网

2011-060 2011-11-2 股票交易异常波动公告 巨潮资讯网

2011-061 2011-12-26 第一届董事会第二十三次（临时）会议决议公告 巨潮资讯网

2011-062 2011-12-26 第一届监事会第十三次（临时）会议决议公告 巨潮资讯网

2011-063 2011-12-26 关于会计政策变更的公告 巨潮资讯网

2011-064 2011-12-26 关于召开 2012 年第一次临时股东大会的通知 巨潮资讯网

   2011 年年度报告

50 / 158

第六节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）公司股份变动情况表

1、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
50,200,000 100.00% 3,250,000 0 50,200,000 -3,250,000 50,200,000 100,400,000 74.93%

1、国家持股   0

2、国有法人

持股
   0

3、其他内资

持股
49,700,000 99.00% 3,250,000 0 49,700,000 -3,250,000 49,700,000 99,400,000 74.18%

其中：境

内非国有法

人持股

15,770,000 31.41% 3,250,000 0 15,770,000 -3,250,000 15,770,000 31,540,000 23.54%

境 内 自

然人持股
33,930,000 67.59% 0 0 33,930,000 0 33,930,000 67,860,000 50.64%

4、外资持股   0

其中：境

外法人持股
   0

境外自然

人持股
   0

5、高管股份 500,000 1.00% 0 0 500,000 0 500,000 1,000,000 0. 75%

二、无限售

条件股份
   13,550,000 0 16,800,000 3,250,000 33,600,000 33,600,000 25.07%

1、人民币普

通股
   13,550,000 0 16,800,000 3,250,000 33,600,000 33,600,000 25.07%

2、境内上市

的外资股
   0

3、境外上市

的外资股
   0

4、其他   0

三、股份总

数
50,200,000 100.00% 16,800,000 0 67,000,000 0 83,800,000 134,000,000 100.00%

   2011 年年度报告

51 / 158

2、限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限

售股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售

股数
限售原因

解除限售

日期

李漫铁 18,966,000 0 18,966,000 37,932,000
首发承诺及公积金

转股限售
2014.1.12

杰得投资 12,470,000 0 12,470,000 24,940,000
首发承诺及公积金

转股限售
2014.1.12

王丽珊 10,973,600 0 10,973,600 21,947,200
首发承诺及公积金

转股限售
2014.1.12

希旭投资 3,300,000 0 3,300,000 6,600,000
首发承诺及公积金

转股限售
2014.1.12

李  琛 2,494,000 0 2,494,000 4,988,000
首发承诺及公积金

转股限售
2014.1.12

李跃宗 1,496,400 0 1,496,400 2,992,800
首发承诺及公积金

转股限售
2014.1.12

罗  竝 200,000 0 200,000 400,000
首发承诺及公积金

转股限售
2012.12.22

曾小玲 200,000 0 200,000 400,000
首发承诺及公积金

转股限售
2012.12.22

王绍芳 100,000 0 100,000 200,000
首发承诺及公积金

转股限售
2012.12.22

首次公开发行

网下配售股份
3,250,000 3,250,000 0 0 网下配售 2011.4.12

合计 53,450,000 3,250,000 50,200,000 100,400,000 － －

（二） 股票发行与上市情况

1、证券发行与上市情况

经中国证券监督管理委员会 2010 年 12 月 15 日《关于核准深圳雷曼光电科技股份有限公司首次

公开发行股票并在创业板上市的批复》（证监许可【2010】1832 号）核准，公司于 2011 年 1 月 4 日

首次公开公司民币普通股（A 股）1,680 万股，发行价格为 38.00 元/股。募集资金总额人民币

638,400,000 元，扣除发行费用合计 33,044,100 元后的募集资金净额为 605,355,900 元。以上募集资

金到位情况已由五洲松德联合会计师事务所审验确认，并出具五洲松德证验字【2011】3-001 号《验

资报告》。

经深圳证券交易所《关于深圳雷曼光电科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通

知》（深证上【2011】15 号）同意，公司发行的人民币普通股股票于 2011 年 1 月 13 日在深圳证券

交易所创业板上市交易，证券简称“雷曼光电”，证券代码“300162”。

2、转增股本情况

2011 年 9 月 2 日，公司 2011 年第三次临时股东大会审议通过了公司 2011 年半年度权益分派方

案，同意以公司总股本 67,000,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利 1 元（含税，扣税后，

   2011 年年度报告

52 / 158

个人股东、证券投资基金、合格境外机构投资者实际每 10 股派 0.90 元）；同时，以资本公积金向全

体股东每 10 股转增 10 股。

2011 年 9 月 27 日，上述利润分配方案实施完毕，公司总股本由 67,000,000 增至 134,000,000 股。

2011 年 10 月 27 日，公司完成了相关的工商变更登记，取得了深圳市市场监督管理局换发的《企

业法人营业执照》，公司注册资本由 6,700 万元变更为 13,400 万元。